
 

 

О внесение изменений в карту градостроительного зонирования  

Генерального плана Паспаульского сельского поселения                    

Чойского района Республики Алтай 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О 

введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным 

кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Чойский район»,  Соглашением о 

передаче полномочий по утверждению и внесению изменений в генеральные 

планы поселений, правил землепользования и застройки, утверждение 

подготовленной на основе генеральных планов поселений документации по 

планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за 

исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод 

объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства, расположенных на территории 

поселений, утверждение местных нормативов градостроительного 

проектирования поселений, осмотров зданий, сооружений и выдача 

рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, 

расположенных на территории сельских поселений муниципального 

образования «Чойский район», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 16 декабря 2016 года № 20-

6,    Совет депутатов муниципального образования «Чойский район» 
 

РЕШИЛ: 
 

1.В отношении зоны по размещению объекта производственного 

назначения,   внесение изменений в карту градостроительного зонирования  

Генерального плана Паспаульского сельского поселения Чойского района 

Республики Алтай отклонить. 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 

01 марта 2019 г. с.Чоя                №5-9 



2.В отношении зоны по размещению пункта временного складирования 

коммунальных отходов внести изменения в карту градостроительного 

зонирования  Генерального плана Паспаульского сельского поселения 

Чойского района Республики Алтай, согласно приложению. 

3.Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Чойский район». 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов                  Глава муниципального образования 

 муниципального образования                                     «Чойский район» 

             «Чойский район» 

 

     ____________________                                       ___________________ 

              З.Ф.Колосов                                                       М.Ю.Маргачёв 


